О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 13 ноября 2013 года № 523
«Об утверждении Плана мероприятий по реализации рекомендаций
Старшего эксперта ООН по правам человека в Приднестровье»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 13 ноября 2013 года № 523 «Об утверждении Плана мероприятий
по реализации рекомендаций Старшего эксперта ООН по правам человека
в Приднестровье» (САЗ 13-45) следующее изменение:

в пункте 3 слово «ежеквартально» заменить словом «ежегодно».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  11 марта 2020 г.
     № 87